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Pressmeddelande 

Göteborg den 3 juli 2026 

 

Getinge erhåller återbetalning av tullar betalda under 

IEEPA 

 
Getinge meddelar idag att bolaget under det andra kvartalet 2026 har erhållit återbetalning 

av tullar om cirka 36 MUSD, vilket motsvarar merparten av de tullar som betalats under 

International Emergency Economic Powers Act (IEEPA). Totalt uppgår de tullar som Getinge 

tidigare betalat under IEEPA till cirka 38 MUSD. 

Sedan tullarna infördes i april 2025 har Getinge löpande inkluderat information i sin finansiella 

rapportering om hur mycket bolaget betalat per kvartal. Efter att USA:s högsta domstol i februari 

2026 fastslagit att IEEPA inte ger befogenhet att införa tullar, och efterföljande beslut från U.S. 

Court of International Trade om återbetalning till importörer, har U.S. Customs and Border 

Protection etablerat ett särskilt återbetalningsförfarande. 

Getinge har ansökt om återbetalning inom ramen för detta förfarande och har under senare delen 

av det andra kvartalet 2026 fått tillbaka cirka 36 MUSD av de tullar som tidigare erlagts. 

Till följd av återbetalningen kommer Getinge under det andra kvartalet 2026 att redovisa en positiv 

engångseffekt genom minskad kostnad för sålda varor om cirka 38 MUSD, fördelad på respektive 

affärsområde. För att ge en rättvisande bild av prestationen över perioden 2025-2026, tillämpar 

Getinge samma redovisningsmässiga princip för återbetalningen som för de ursprungliga 

tullkostnaderna. Återbetalningen kommer därmed inte att rapporteras som en jämförelsestörande 

post (IAC), eftersom de tidigare tullkostnaderna inte rapporterades som jämförelsestörande poster 

(IAC).  

Getinge fortsätter att följa gällande tullregelverk och betalar de importavgifter som är tillämpliga för 

bolagets verksamhet. 

Delårsrapporten för det andra kvartalet 2026 kommer att publiceras den 17 juli 2026 kl. 08.00 

(svensk tid). 
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Kontaktinformation 

David Kördel, Head of Investor Relations 

Tel: +46(0)10 335 0077 

E-mail: david.kordel@getinge.com 

 
Kort om Getinge  

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 

arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 

sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 

över 135 länder. 
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